



BILDAD 1920

Idrottsföreningen Kamraterna, Hjo

Till dig som ledare.....

IFK Hjo ställer krav på sina ledare på alla nivåer för att det ska bli god kvalitet på verksamheten. Då ledarnas engagemang helt ska byggas på ett ideellt deltagande krävs det att ledaren har ett stort intresse för ungdomsidrott. Ett föredömligt ledarskap utifrån gällande värdegrund går dock före fotbollskunnandet.

Föreningen ser det som mycket viktigt att ledaren hela tiden utvecklar sitt ledarskap och följer med i den utveckling som sker inom Svensk fotboll och föreningen. Ledarna förväntas läsa utbildningsmaterial så att träningsupplägg och förhållningssätt till åldersgruppen kan anpassas. Det är också viktigt att ledarna deltar i de utbildningar som finns att tillgå. Föreningens ambition och vilja är att minst en tränare per lag ska ha genomgått utbildning (C-diplom).

Riktlinjer för dig som ledare...

- Som ledare i IFK Hjo representerar man föreningens värdegrund. Vi har god stil och talar aldrig illa om ledare, motståndare eller domare. Vi använder ett vårdat språk, uppmuntrar våra spelare, och verkar för juste spel. Matchsituationen ska vara positiv.
- Ledaren ska sätta utveckling före resultat. Det är aldrig viktigare att vinna än att utvecklas som lag och som spelare.
- Alla barn och ungdomar ska ges möjlighet att utvecklas i den takt som passar var och ens förutsättningar. Genom individuella utmaningar kan träningen anpassas till rätt nivå.
- Som ledare företräder man IFK Hjo och vår förening tar aktivt avstånd från rasism, diskriminering, våld och fusk. Rent spel och respekt för alla människor är grundbultar.
- Vi är rädda om alla ungdomar som utbildar sig till föreningsdomare och stöttar och hjälper dem vid behov.
- Alla ungdomslag samverkar mellan lagen. Vi samverkar inom föreningen, sektionen och övriga ledare för att bidra till en god föreningskänsla och syftande till att spelarna lär känna ledare och spelare i övriga ungdomslag.

POSTADRESS:

IFK Hjo - Fotboll
Box 23
54421 Hjo

BESÖKSADRESS:

Idrottsgatan, Bruksgatan 4
54430 Hjo



BILDAD 1920

Idrottsföreningen Kamraterna, Hjo

- Barn- och ungdomsfotboll är uppdelad i barnfotboll (6–12 år) och ungdomsfotboll (13–19 år). Barns och ungdomars fotbollsspel bygger på att de ska ha roligt och att de ska idrotta på sina egna villkor.
- I barnfotboll ska barnen leka, uppleva glädje och lära sig träna fotboll. Det är viktigt att alla får delta lika mycket och prova på olika positioner i laget. Alla barn ska ges bästa möjlighet att utvecklas utifrån sina egna förutsättningar. Prestationen ska styra verksamheten och matchresultat ska spela en mycket underordnad roll. Alla spelare som finns med vid matchtillfället ska spela.

Vid samarbeten över laggränserna där man behöver fylla på med äldre/yngre spelare till matcher så roterar vi erbjudandet bland samtliga och gör ingen nivåbedömning. Allt detta bygger på en dialog mellan spelaren, föräldrar och ledaren.

- I ungdomsfotboll ägnas tid åt färdighetsutveckling och matcher på ungdomars villkor. Alla spelare ska ges bästa möjlighet att utvecklas utifrån sina egna förutsättningar. Prestationen ska styra verksamheten och matchresultat ska spela en underordnad roll. Alla spelare som finns med vid matchtillfället ska spela.

Alla bör initialt få möjligheten att prova att träna och uppåt om önskemål finns. Detta sker i dialog med spelare och föräldrar. Ju äldre barnen blir kan behovet av roterande av spelpositioner att minska och en successiv övergång mot fastare positioner i spelet sker. Detta bygger på samtal med spelarna där det övergripande målet är att bibehålla motivationen hos alla.

Spelare i ungdomsfotboll kan med fördel få pröva på juniorfotboll och eventuellt seniorfotboll, beroende på individuell och fotbollsmässig mognad.

POSTADRESS:

IFK Hjo - Fotboll
Box 23
54421 Hjo

BESÖKSADRESS:

Idrottsgatan, Bruksgatan 4
54430 Hjo